PAGE

МОНАСТЫРЩИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 30.09.2024 года

	№ 139/518

поселок Монастырщина
Об утверждении перечня избирательных участков и адресов (описания мест) проведения голосования групп избирателей, проживающих (находящихся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с  которыми затруднено, при проведении выборов депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва назначенных на 13 октября 2024 года

           В соответствии с пунктом 1.7 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8, постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 26 сентября 2024 года № 115/1003-7 «О согласовании перечня избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования групп избирателей, проживающих (находящихся) в   населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с  которыми затруднено, при  проведении выборов депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных округов Смоленской области, назначенных на 13 октября 2024 года», Монастырщинская территориальная избирательная комиссия Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования групп избирателей, проживающих (находящихся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное, сообщение с которыми затруднено, 11 и 12 октября 2024 года при проведении выборов депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва, назначенных на 13 октября 2024 года» (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликования в сетевом издании избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».
.
Председатель комиссии                                                            Н.А. Дьяконенков
Секретарь комиссии                                                                        И.И. Суховей
Приложение

к постановлению Монастырщинской территориальной избирательной комиссии Смоленской области от 30 сентября 2024 года № 139/518
Перечень избирательных участков и адресов (описания мест) проведения голосования групп избирателей,
проживающих (находящихся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное, сообщение с которыми затруднено, при проведении выборов депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва, назначенных на 13 октября 2024 года»
	№ УИК
	Адрес (описание места) голосования
	Перечень населенных пунктов
	Численность

избирателей
	Расстояние до помещения для голосования (по дорогам общего пользования (в километрах)
	Информация о транспорт-ном сообщении (наличие/ отсутствие, частота в день

(дни недели)
	Дата и время проведения голосования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	269
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Родьковка, д.32,

 здание сельского Дома культуры
	д. Родьковка
	78
	12
	транспортное сообщение отсутствует
	11 октября 2024 года,

с 10:00 до 12:00

	269
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Долгие Нивы, д.70, здание Администрации Барсуковского сельского поселения «Монастырщинский район» Смоленской области
	д. Долгие Нивы

д. Молоково

д. Щелканово

д. Темники
	95
	12
	транспортное сообщение отсутствует
	12 октября 2024 года,

с 10:00 до 12:00

	275
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Багрецы, д.36, здание Администрации Гоголевского сельского поселения «Монастырщинский район» Смоленской области
	д. Багрецы

д. Дудино

д. Молявица

д. Свирковец

д. Полевичева Буда

д. Александровка

	284
	10
	транспортное сообщение отсутствует
	12 октября 2024 года,

с 10:00 до 12:00

	277
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Доброселье, д.31, здание Администрации Татарского сельского поселения «Монастырщинский район» Смоленской области
	д. Доброселье

д. Пепелевка

д. Холм

д. Полом

д. Сосонник

д. Внуково

д. Кисловичи

	126
	7
	транспортное сообщение отсутствует
	11 октября 2024 года,

с 10:00 до 12:00

	277
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Кадино, д.53, здание Дома культуры Монастырщинский район Смоленской области
	д. Кадино

д. Высокое

д. Гришино

д. Семоржа

д. Старая

	135
	9
	транспортное сообщение отсутствует
	12 октября 2024 года,

с 10:00 до 12:00

	280
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Железняк-1, д.31, здание Администрации Гоголевского сельского поселения «Монастырщинский район» Смоленской области
	д. Железняк-1

д. Железняк-2

д. Барановка

д. Посохля

д. ст. Роховец
	125
	8
	транспортное сообщение отсутствует
	12 октября 2024 года,

с 10:00 до 12:00